Муниципальное образование «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2020                                                                         		            № 425
пос. Приамурский

О признании, утратившем силу постановления администрации городского поселения от 04.12.2017  № 1504 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Приамурского городского поселения»

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации Приамурского городского поселения от 04.12.2017  № 1504 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Приамурского городского поселения»».
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                 А. С. Симонов

Подготовил:
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и
земельным вопросам                                                                      О. В. Нелюбина

[bookmark: _GoBack]